Y POLITICA SECTORIAL EN ACTIVIDADES DE ACOMPAÑAMIENTO A LOS 
ASPECTOS TÉCNICOS Y URBANÍSTICOS Y PROGRAMACION DE 
INFRAESTRUCTURA EN EQUIPAMIENTOS DE LOS PROYECTOS QUE 
REALICE LA ADMINISTRACIÓN MUNICIPAL DEL MUNICIPIO DE HATO 
COROZAL CASANARE.

VALOR TRECE MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($13.860.000,00)
PLAZO CUATRO (4) MESES

Entre los suscritos, DARIO YESID GARCIA BARRAY, identificado con cédula de ciudadanía N° 79.242.140 
expedida en Suba, actuando como representante legal del Municipio de Hato Corozal - Casanare, con Nit. 
800012638-2, en su condición de Alcalde, elegido por voto popular por el periodo constitucional 2020-2023, de

[...]

FERNANDA SOTO DAZA del municipio de Hato Corozal para tal efecto, previo el cumplimiento de los 
requisitos de perfeccionamiento y ejecución del mismo.

CLÁUSULA 4. VALOR DEL CONTRATO

Para efectos legales el valor estimado del presente Contrato es hasta por la suma de TRECE 
MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA MIL PESOS ($13.860.000,00), conforme aparece en la propuesta 
económica presentada así:

CLÁUSULA 5. APROPIACIÓN PRESUPUESTAL

El pago de la suma estipulada en este contrato se sujetará a la apropiación presupuestal 
correspondiente y específicamente al Certificado de Disponibilidad Presupuestal con cargo al CDP